
Séries par index : Série 1

Simple Stableford

GOLF CLUB DE DUMBEA

TOURNOI D'OUVERTURE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Dimanche 20 Janvier 2013 à 13h06Page 1 / 1

Brut / Net : Brut Sexe : Dames Tour 1 de 1 Date : 20/01/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Rang Nom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net

1 FONG, Augustine DUMBEA 11,9 16 19 35

2 RICAUD, Emilie DUMBEA 23,8 30 14 40

3 LEQUATRE, Nassaie DUMBEA 15,4 20 14 33

4 DELATHIERE, Murielle DUMBEA 19,3 25 13 35

5 LEFORT, Lise DUMBEA 25,7 32 11 43

6 FONG, Alice DUMBEA 15,6 21 10 28

7 FLOCH, Laure DUMBEA 22,2 28 7 29

8 FERMAUT, Abeline DUMBEA 23,6 30 6 28

9 DE REVIERS, Christiane DUMBEA 27,6 34 4 30

10 LEPLAT, Gerda DUMBEA 33,4 41 4 37

11 PROTCH, Evelyne DUMBEA 23,5 30 2 15



Séries par index : Série 1

Simple Stableford

GOLF CLUB DE DUMBEA

TOURNOI D'OUVERTURE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Dimanche 20 Janvier 2013 à 13h06Page 1 / 2

Brut / Net : Brut Sexe : Messieurs Tour 1 de 1 Date : 20/01/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Rang Nom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net

1 RICAUD, Dominique DUMBEA PRO 0 36 36

2 BALSSA, Thomas DUMBEA 4,3 7 31 38

3 ARGENT, Michel DUMBEA 8,3 11 28 37

4 MANDELLI, Alain DUMBEA 6,1 9 27 35

5 FERMAUT, Marc DUMBEA 11,3 15 24 38

6 PUJOL, Guillaume DUMBEA 12,4 16 23 39

7 FONG, Jean-Paul DUMBEA 10,3 14 22 36

8 NICOLET, Romain DUMBEA 5,9 9 22 30

9 ROQUELAURE, Philippe DUMBEA 15,1 19 21 40

10 NICOLAS, Michel DUMBEA 14,2 18 20 37

11 HERVAIS, John DUMBEA 5,4 8 19 25

12 DELATHIERE, Thierry DUMBEA 10,5 14 17 30

13 HASSANI, Patrice DUMBEA 12,6 16 16 32

14 DRAILLARD, Denis DUMBEA 14,7 19 16 35

15 ERNANDEZ, Pablo DUMBEA 9,6 13 15 28

16 BATTIE, Georges DUMBEA 24,4 30 14 38

17 MONNERET, Robert DUMBEA 20,3 25 14 35

18 AYRAULT, Bertrand DUMBEA 15,7 20 13 31

19 ERNANDEZ, Esteban DUMBEA 21,2 26 12 36

20 LEFORT, Thierry DUMBEA 22,7 28 11 28

21 SIGNOR, Alain DUMBEA 18,9 24 11 30

22 MUTREL, Luc DUMBEA 18,2 23 11 28

23 FLOCH, Serge DUMBEA 19,0 24 11 30

24 VOYER, Cyril TINA 19,9 25 11 30

25 DE REVIERS, Hubert DUMBEA 15,9 20 10 26

26 LAHITETE, François DUMBEA 14,5 19 8 24

27 LETELLIER, Jean Paul DUMBEA 20,1 25 8 29

28 BEUZE, Alain DUMBEA 25,7 32 8 33
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Rang Nom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net

29 PERONNET, Sébastien TINA 24,1 30 6 26

30 IDOUX, François DUMBEA 34,9 42 5 32

31 LEPLAT, Michel DUMBEA 25,2 31 3 25

32 DEVILLERS, Farenn DUMBEA 32,0 39 N.R N.R
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Brut / Net : Net Sexe : Dames Tour 1 de 1 Date : 20/01/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Rang Nom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net

1 LEFORT, Lise DUMBEA 25,7 32 11 43

2 RICAUD, Emilie DUMBEA 23,8 30 14 40

3 LEPLAT, Gerda DUMBEA 33,4 41 4 37

4 FONG, Augustine DUMBEA 11,9 16 19 35

5 DELATHIERE, Murielle DUMBEA 19,3 25 13 35

6 LEQUATRE, Nassaie DUMBEA 15,4 20 14 33

7 DE REVIERS, Christiane DUMBEA 27,6 34 4 30

8 FLOCH, Laure DUMBEA 22,2 28 7 29

9 FONG, Alice DUMBEA 15,6 21 10 28

10 FERMAUT, Abeline DUMBEA 23,6 30 6 28

11 PROTCH, Evelyne DUMBEA 23,5 30 2 15
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Brut / Net : Net Sexe : Messieurs Tour 1 de 1 Date : 20/01/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Rang Nom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net

1 ROQUELAURE, Philippe DUMBEA 15,1 19 21 40

2 PUJOL, Guillaume DUMBEA 12,4 16 23 39

3 BATTIE, Georges DUMBEA 24,4 30 14 38

4 BALSSA, Thomas DUMBEA 4,3 7 31 38

5 FERMAUT, Marc DUMBEA 11,3 15 24 38

6 NICOLAS, Michel DUMBEA 14,2 18 20 37

7 ARGENT, Michel DUMBEA 8,3 11 28 37

8 ERNANDEZ, Esteban DUMBEA 21,2 26 12 36

9 FONG, Jean-Paul DUMBEA 10,3 14 22 36

10 RICAUD, Dominique DUMBEA PRO 0 36 36

11 MANDELLI, Alain DUMBEA 6,1 9 27 35

12 DRAILLARD, Denis DUMBEA 14,7 19 16 35

13 MONNERET, Robert DUMBEA 20,3 25 14 35

14 BEUZE, Alain DUMBEA 25,7 32 8 33

15 HASSANI, Patrice DUMBEA 12,6 16 16 32

16 IDOUX, François DUMBEA 34,9 42 5 32

17 AYRAULT, Bertrand DUMBEA 15,7 20 13 31

18 SIGNOR, Alain DUMBEA 18,9 24 11 30

19 FLOCH, Serge DUMBEA 19,0 24 11 30

20 DELATHIERE, Thierry DUMBEA 10,5 14 17 30

21 NICOLET, Romain DUMBEA 5,9 9 22 30

22 VOYER, Cyril TINA 19,9 25 11 30

23 LETELLIER, Jean Paul DUMBEA 20,1 25 8 29

24 LEFORT, Thierry DUMBEA 22,7 28 11 28

25 MUTREL, Luc DUMBEA 18,2 23 11 28

26 ERNANDEZ, Pablo DUMBEA 9,6 13 15 28

27 PERONNET, Sébastien TINA 24,1 30 6 26

28 DE REVIERS, Hubert DUMBEA 15,9 20 10 26



GOLF CLUB DE DUMBEA

TOURNOI D'OUVERTURE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Dimanche 20 Janvier 2013 à 13h08Page 2 / 2

Rang Nom Club licence Idx jeu Hcp Brut Net

29 HERVAIS, John DUMBEA 5,4 8 19 25

30 LEPLAT, Michel DUMBEA 25,2 31 3 25

31 LAHITETE, François DUMBEA 14,5 19 8 24

32 DEVILLERS, Farenn DUMBEA 32,0 39 N.R N.R


